“Кажым” сикт

овмöдчöминса  Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Кажым»

                                          КЫВКÖРТÖД

                                                       РЕШЕНИЕ

     23 августа  2013 г.

                     № III-9/48
( пст. Кажым Республика Коми)

О внесении дополнений в решение
Совета сельского поселения «Кажым»

«Об утверждении Положения о земельном налоге»

        В соответствии с Законом Республики Коми от 10 ноября 2005  года № 113-РЗ «О налоговых льготах на территории Республики Коми и внесении изменений в некоторые законодательные акты по вопросу о налоговых льготах»
Совет сельского поселения «Кажым» решил:

 1.Часть 4  Положения о земельном налоге дополнить новым пунктом 5 следующего содержания:

«5. Государственные учреждения Республики Коми (казенные, бюджетные и автономные), государственные органы и органы исполнительной власти в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти организации  учреждения функции».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
Глава сельского поселения «Кажым»-                                       И.А.Безносикова